
２０２４年１１月吉日

お客様　各位

　拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、弊社ではこの度２０２５年１月より月岡サービスセンターを大沢野サービスセンターに

統合することにいたしました。統合後の新店名は『南部サービスセンター』となります。

長年にわたり月岡サービスセンターをご利用いただき、心より感謝申し上げます。

月岡担当者は統合に伴い、南部サービスセンターでの勤務になりますので

今後とも変わらぬご愛顧賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

統合日 ２０２５年１月６日（月）

新店名 株式会社小出農機　南部サービスセンター

所長 窪喜正博

副所長 藤田純一

住所 〒939-2251

富山県富山市下大久保２４２５　（現：大沢野サービスセンター）

電話番号 ０７６－４６８－２４００

 ＦＡＸ番号 ０７６－４６８－３２４５

以上

北陸電気工業●

コメリ●

ファミリマート● ● ●

小出農機 大久保小学校

南部サービスセンター

(現･大沢野サービスセンター)

国道41号線

サービスセンター統合ならびに新店名のご案内

記

株式会社　小出農機

　代表取締役　小出一夫

大久保交差点


